

KH Sport ApS

Gl. Torv 2, 5800 Nyborg

CVR-nr. 35 48 45 66

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018

Dirigent:


.....
Kristoffer M. Hansen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KH Sport ApS
Adresse, postnr., by	Gl. Torv 2, 5800 Nyborg
CVR-nr.	35 48 45 66
Stiftet	1. oktober 2013
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer M. Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste hovedaktivitet er detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter. Virksomheden kan endvidere foretage import af sportstøj og sportsrekvisitter til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 272.005 kr. mod et overskud på 241.885 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 839.474 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	1.740.969	1.247.369
2	Personaleomkostninger	-1.219.999	-876.585
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-72.440	-33.203
	Resultat før finansielle poster	448.530	337.581
3	Finansielle omkostninger	-99.079	-44.328
	Resultat før skat	349.451	293.253
4	Skat af årets resultat	-77.446	-51.368
	Årets resultat	272.005	241.885
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	0
	Overført resultat	172.005	241.885
		272.005	241.885

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	964.000	9.375
		964.000	9.375
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.633
	Indretning af lejede lokaler	150.408	30.083
		150.408	32.716
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	0	8.955
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	69.640	67.941
		69.640	76.896
	Anlægsaktiver i alt	1.184.048	118.987
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	1.793.479	1.450.188
		1.793.479	1.450.188
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.573	69.805
	Udskudte skatteaktiver	0	19.621
	Andre tilgodehavender	16.082	19.867
	Periodeafgrænsningsposter	0	20.858
		213.655	130.151
	Likvide beholdninger	216.756	236.883
	Omsætningsaktiver i alt	2.223.890	1.817.222
	AKTIVER I ALT	3.407.938	1.936.209

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	659.474	487.469
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	839.474	567.469
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	15.212	0
	Hensatte forpligtelser i alt	15.212	0
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	323.159	469.084
	Kreditinstitutter i øvrigt	800.000	0
		1.123.159	469.084
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	343.000	98.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.474	296.816
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.282	31.830
	Skyldig sambeskatningsbidrag	42.613	5.683
	Anden gæld	375.724	466.827
		1.430.093	899.656
	Gældsforpligtelser i alt	2.553.252	1.368.740
	PASSIVER I ALT	3.407.938	1.936.209

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	37.596	0	117.596
Koncerttilskud	0	207.988	0	207.988
Overført via resultatdisponering	0	241.885	0	241.885
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	487.469	0	567.469
Overført via resultatdisponering	0	172.005	100.000	272.005
Egenkapital				
31. december 2017	80.000	659.474	100.000	839.474

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KH Sport ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen for erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid.

Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktiverens forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4 - 7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af standardkostpris eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017	2016
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.038.390	829.731
Pensioner	83.160	43.821
Andre omkostninger til social sikring	74.242	3.033
Andre personaleomkostninger	24.207	0
	<u>1.219.999</u>	<u>876.585</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	23.932
Renteomkostninger i øvrigt	99.079	20.396
	<u>99.079</u>	<u>44.328</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.613	28.206
Årets regulering af udskudt skat	34.833	17.479
Refusion i sambeskatning	0	5.683
	<u>77.446</u>	<u>51.368</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		50.000
Tilgang i årets løb		1.000.000
Kostpris 31. december 2017		<u>1.050.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		40.625
Årets afskrivninger		45.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>86.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>964.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2017	14.046	85.954	100.000
Tilgang i årets løb	0	144.757	144.757
Kostpris 31. december 2017	14.046	230.711	244.757
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	11.413	55.871	67.284
Årets afskrivninger	2.633	24.432	27.065
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	14.046	80.303	94.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	150.408	150.408
Afskrives over	4 år	5 år	

7 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 80.000 kr. siden selskabets stiftelse.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristoffer Morgan Hansen ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 69 t. kr. i uopsigelige perioden på 3 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på alarmudstyr på i alt 79 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 48-56 måneder.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet virksomhedspant med 900 t.kr. i varelager, debitorer, driftsinventar og goodwill.